№ 48

Veleia, Италия.

Obligatio praediorum ob HS deciens quadraginta quattuor milia ut ex indulgentia optimi maximique principis imp. Caes. Nervae Traiani Avg. Germanici Dacici pueri puellaeque alimenta accipiant legitimi n. CC XLV in singulos hs XVI n. f(iunt) hs XLVII XL n. legitimae n. XXXIV sing. hs XII n. f(iunt) hs IV LCCCXCVI spurius I hs CXLIV, spuria I hs CXX summa hs LIIIC quae fit usura sortis supra scribtae (Далее 8 строк из которых сохранились отдельные слова). 1. C. Volumnius Memor et Volumnia Alce per Volum. Diadumenum libertum suum professi sunt fundum Quintiacum Aurelianum collem Muletatem cum silvis qui est in Veleiate pago Ambitrebio adfinibus M. Mommeio Persico Satrio Severo et pop. hs CVIII accipere debet hs VIII DCLXXXII n. et fundum s. s. obligare.

2. M. Virius Nepos professus est praedia rustica deducto vectigali hs CCCX DXXXXV n. accipere debet hs. XXV CCCLIII n. et obligare fundum Planianum qui

est in Veleiate pago Iunonio adfinibus Prisco Palameno et Velleio Severo et pop. quem professus est hs XIII et fundum Suigianum cum casis III pago s. s. adfine C. Calidio et Velleio Proculo et pop. quem professus est hs XX et fundum Petronianum pago et adf. s. s. quem professus est hs III et fundum Manlianum Hostilianum cum casa pago s. s. adf. Coelio Vero et Baebio Vero et pop. quem professus est hs XI in hs III CCCLIII n. item fundum Manlianum Storacianum Calpurnianum pago s. s. adf. Ulvis Stolicinis fratribus et Vettis fratribus quem professus est hs XX et fund(um) Munatianum Attianum cum casis III pago s. s. adf. Valerio Adolescente et Baebio Vero et pop. quem professus est hs XXVII et fundum Munatianum Attianum cum casis pago s. s. adf. Naevius fratribus et Syllaelis fratribus quem professus est hs XIII in hs V. Item fund. Arsuniacum cum casis pro parte dimidia et tertia et duodecima pago s. s. adf. Coelis fratribus et pop. quem professus est hs XXIII CCCXXXIII n. in hs VI, item fundum Propertianum pago s. s. cum casa adf. Atilio Palameno et Aiasis fratribus et pop. quem professus est hs XXI CCCX n. et fundum Messianum Allelianum pro parte quarta qui est in Veleiate pago Domitio adf. Volumnio Crescente et Novellis frat. et pop. quem professus est XIII et fund. Licinianum Virianum pro parte dimidia qui est in Veleiate pago Iunonio adf. Palameno Prisco et Pullieno Prisco quem professus est hs VII DC n. in hs III item fund. sine saltus Narianos Catusanianos pro parte dimidia et III qui sunt in Veleiate pago Iunonio adf. c. Coelio Vero et Dellio Proculo quos professus est hs LXIII in hs III, item fundum Munatianum Praestantum Vibianum Vaculeianum pago s. s. adf. Stonicelis fratribus et pop. quem professus est hs XIII et fund. Cornelianum Collacterianum Flaccelliacum cum colonia Munatiana artefigia pro parte dimidia et coloniam Vettianam Cornelianam pro parte quarta pago s. s. adf. Coelio Vero et Catunio Pupillo et pop. quem professus est hs XLVCCC n., item fund. Acilianum Albonianum Caninianum pro parte dimidia pag. s. s. adf. Dellio Proculo et Aebutis frat. et pop. quem professus est hs XCDXXXII n. in hs III.

3. T. Naevius Verus per Naevium Nepotem f. professus est praedia rustica deducto vectigali hs LXXVII CXXII accipere debet hs VICXCVII n. et obligare colonias II in Veleiate pag. Bagianno vico Iuanelio adf. C. Naevio et M. Appio et pop. quas professus est hs X et coloniam pago s. s. vico Nitelio adf. Licinio Catone et populo quem professus est hs IX et fundum Eburelium cum silvis pp quarta in Veleiate pag. Domitio adf. Sulpicia Priscilla et pop. quem professus est hs XII DCCC XXIX n. et fundum Messianum pag. s. s. adf. Aphoro et C. Volumnio et pop. quem professus est hs XI in hs III n., item fund. Iuanelium qui est in Veleiate pag. Bagianno adf. Naevio Firmo et Appio Vero et Virio Firmo et pop. quem professus est hs LXX in hs III CLXXXXVII n.

4. C. Valerius Verus professus est suo nomine et L. Valeri fratris sui et P. Valeri Ligurini praedia rustica hs CVII CD n. accipere debent hs XII CCXXXIII n. et obligare fundos Terentianos et Melapacios qui sunt in Veleiate pag. Statiello adf. rep. Lucensium et Licinio Ruparcellio et pop. quos professus est hs LIID. n. in hs V, item fund. Ibitiam pag. et adf. s. s. quem professus est hs XX DIII n. item fundum Crossiliacum pag. et adf. s. s. quem professus est hs XX DIII n. item fundum Crossiliacum pag. et adf. s. s. quem professus est hs II C n. in hs II, item fund. Buelabras et Tuscluatum pro parte dimid. qui sunt in Veleiate pag. Salutare adf. M. Vario et Coelio Pudente et pop. quem professus est hs XXX in hs IICCXXXIII n., item fund. Mettunia pag. s. s. adf. rep. Veleiatium quos professus est hs XXXIDC n. in hs III.

5. M. Antonius Priscus professus est praedia rustica hs CCXXLIIXXC n. accipere debet hs XVIII XXVIII n. et obligare fundos II Antonianum et Cornelianum qui sunt in Veleiate pag. Albense vico Seceniae adf. Antonia Vera et se ipso quos professus est hs XXIII in hs II, item fundos II Albonianos Vibullianos loco s. s. adf. Aulio Prisco et s. s. et fundos Antonianos II loco s. s. adf. Antonia Sabina et Vera et popul. quos professus est hs XVIII et Vetutianum Acutianum adf. Calidio Proculo et pop. loco. s. et fund. Ancharianum loco s. s. et adf. Calidio Prisco et Antonia Vera et pop. quos professus est pluribus summis hs XLIII DCLVIII n. in hs III, item fund. Calidianum Lucinianum pag. s. s. vico Blondelia adf. Antonio Sabino et Calidio Prisco et fundum Calidianum Sarvellianum

Papirianum loco s. s. adf. Calidis Vero et Proculo et pop. et fundos Virianos Calidianos Salvianos duos loco s. s. adf. Antonio Sabino et Calidio Vibio quos pluribus summis professus est hs XXIII DCCXXX n. in XII XXVIII n., item fund. duos Valianos Antonianos Messianos Caturbianos loco s. s. adf. Virio Sivero et Albio Secundo et C. Cominio et pop. quos professus hs XXXII in hs III item fund. Bassilianum Caturbianum loco s. s. adf. Atilio Firmo et Annis fratrib. et pop. it. fund. Atilianum loco s. s. adf. Atilio Firmo et pop. it. fund. Saccuasicum Sextianum loco s. s. adf. Annis fratrib. L. et C. et fund. Atilianum cum silvis communionibus Annis frat. et Atilio Firmo quos pluribus summis professus est hs XLVI in hs III, item fund. Enniam loco s. s. sive pag. Domitio adf. Virio Severo et Albio Secundo et pop. quem professus est hs XXXV in hs III.

6. P. Afranius Aphorus professus est praedia rustica hs CDXXV accipere debet hs XXXIII CCVI n. et obligari saltum Helvonum qui est in Veleiate pag. Domitio adf. Annis fratribus et Volumnio Crescente et pop. quem professus est hs CCI XXV in hs XXV, item coloniam Solicelos pag. s. s. adf. Sulpicia Prisca et s. s. quem professus est hs XXV in hs II, item saltum Atiliam pag. s. s. adf. Licinio Catone et Antonio Prisco et pop. quem professus est hs CXXV in hs VII CCVI n.

7. L. Cornelius Onesimus professus est saltum Tuppelium Volumnianum pro parte dimidia qui est in Veleiate pag. Domitio adf. Cornelio Helio et Sulpicio Nepote et pop. hs II accipere debet hs III CIII n. et pro parte saltum s. s. obligare.

8. P. Atilius Saturninus per Castricum Secundum professus est fund. Fonteianum qui est in Veleiate pag. Iunonio adf. Atilio Adolescente et Moelio Severo et pop. hs L accipere debet hs III XXV n. et obligare fund. s. s.

9. Sulpicia Priscilla per Sulpicium Subarum lib. suum professa est praed. rustica CCCCL XXXX accipere debet hs XXXVII DCXXX n. et obligare salt. sive fund. Rubacotium et Solicelo in solidum et saltum Eboresiam pro parte dimidia qui est in Veleiate pago Domitio sive A. bitrebio adf. Afranio Aphoro et Coelio Vero et pop. quem professa est hs CCC in XXXIII item saltum Rubacaustos in Veleiate pag. Domitio adf. Afranio Aphoro et Sulpicia Prisca et populo quem professa est hs XL in hs III DCXXX n.

10. M. Vibius Q. f. per M. Vibium Verum f. suum professus est praedia rustica hs XXC accipere debet hs VI CCCXXXVIII n. et obligare fund. Mucian. Veturianum cum meride qui est in Veleiate pag. Floreio adf. Petron. Epimele fratribus Atedis et pop. quem professus est hs LVI in hs V, item fund. Gellianum Flavianum pag. s. s. adf. Atedis fratribus et se ipso et pop. quem professus est hs XXIII in hs I CDXXXVIII n.

11. L. Sulpicius Verus professus est praedia rustica hs LXXII DXXII n. accipere debet hs V DCC XIII n. et obligare fund. Lubautinos Obsidianum Arrianum qui est in Veleiate pago Valerio adf. rep. Lucensium et Minicio Vero et Vicrio Sabino et L. Atilio et fund. Marianum in Veleiate pag. Salvio adf. Granio Prisco et Tarsunio et Sulpicio Baccho quas duabus summis professus est hs XXVII DC n. in hs II CCX III n., item fund. Lucilianos Didianos qui sunt in Veleiate pago Valerio adf. Lucensibus et Valeria Polla quos professus est hs XL in hs III D n.

12. C. Vibius Probus per Vibium Sabinum professus est praedia rustica hs LVIII DCCC n. accipere debet hs III DCLXVIII obligare fund. Maticianos cum casis in Veleiate pago Salutare adf. Attielio et Naevis fratrib. quos professus est hs XXIII in hs II item fund. Geminianos Pisunicum pag. s. s. adf. Atilio Attielao et pop. quos professus est hs XII DCC n. in hs ∞ item casas pag. et adf. s. s. et fund. Vecalenium Cottasianum pro parte dimidia pag. s. s. adf. Atilio Attielao et Velleio Ingenuo quos duabus summis professus est hs XXII in hs ∞ DCI XVIII n.

13. M. Mommeius Persicus professus est praed. rustica in Veleiate et Placenteno deducto vectigali et eo quod Cornelius Gallicanus obligavit IXI CLXXX DC n. accip. deb. hs XGIII DCCLXV n. et oblig. fundum Attianum in Veleiate pago Ambitrebio adf. Pontis frat. et fundum Albanum pag. s. s. adf. fund. s. s. et fund. Furianum pro parte quatra pag. s. s. et fund. Metellianum pro parte Dimid. et VI pag. s. s. adf. Battis fratrib. et fund. Mucianum Vettianum p. p. dimid. pag. s. s. adf. Virio Severo et Minicia Polla quos professus est pluribus summis hs LVI CDLX n. in hs III item fund. Statianum cum

colonia Gentiana pag. s. s. adf. Licinio Catone et Vibio Severo quem professus est hs XL n. in hs III D n., item fund. Lereianum p. p. dimid. pago s. s. adf. rep. Placentinorum quem professus est hs XXII D n. et fund. Aestinianum Antistianum Cabardiacum p. p. dimid. pag. et adf. s. s. quem professus est hs XLV in hs V, item fund. Vellium pag. s. s. adf. M. Baebio quem professus est hs LVI in hs V, item fund. Vibianum Baebianum pag. s. s. adf. L. Atilio quem professus est hs L in hs III D n., item fund. Olympianum pro p. dimid. pag. s. s. adf. Virio Severo et Volumnio Memore quem professus est hs XXVI in hs II item saltum Attianum cum fundo Flaviano Vipponiano p. p. dimidia, item fund. Messianum p. p. III et XXIII pag. s. s. adf. Cornelia Severa et Licinio Catone quos professus est hs LXXVII D. in hs VII D n., item fund. Castricianum pag. s. s. vico Flania adf. se et Alis quem professus est hs LX in hs VCCCCXL IV n., item fund. Calventianum quem professus est hs XL in hs III D n., item fund. Calidianum quem professus est hs XXXV in hs III, item fund. Gallianum quem professus est hs XII in hs ∞ item fund. Murrianum quem professus est hs XXXV in hs VII D n., item fund. Ligusticum quem professus est hs XL in hs III D n., item fund. Ennianum p. p. dim. professus est hs XV in hs ∞, item fund. Valerianum quem professus est hs LXXXV in hs VII D n., item saltum Canianum quem professus est hs XVI in hs ∞, item fund. Cabardiacum Veterem in Veleiate pag. s. s. adf. C. Valumnio Memore et rep. Placentinorum et Metello Firmino quem professus est hs CCX in hs XVII, item fund. Licinianum p. p. dimidia qui est pag. s. s. adf. Licinio Vero quem professus est hs VIII et fund. Delianum cum colonia qui est in Veleiate pag. Floreio adf. Granio Prisco et Baebio Vero quem professus est hs XXIII DC n. in hs II CCC XXI n., item fundum Atilianum qui est in Placentino pago Venerio adf. L. Atilio quem professus est hs XXX in hs II D, item fund. Clennanum p. p. dimid. pag. s. s. quem professus est hs XXV in hs II, item fund. Granisium Furianum Munatian. in Placentino pag. s. s. adf. Licinio Catone quem professus est hs XII in hs ∞, item fund. Cinnianum pag. s. s. adf. fund. s. s. et fund. Bittianum p. p. dimid. pag. s. s. adf. L. Atinio et fund. Caninianum pag. s. s. adf. fundis s. s. quos professus est pluribus summis hs XVI LVI n. in hs ∞, item fund. Satrianum in Plac. pag. Vercellense adfin. Domitio Primo et Atilio Saturnino quem professus est hs LVI in hs V, item fund. Vennuleianum pag. Vercellensi adf. Clodio Grapto et fund. Solianum et fundi Avilliniani pro partem dimidiam in placentino pag. Veronense adf. P. Atilio et Arruntio Nepote, et fund. Blossianum p. p. VI pag. Lurate adf. Mirulinis quos pluribus summis professus est hs XIII in ∞ n.

14. P. Albius Secundus per Albius Severum fil. suum professus praed. rustica hs CLI CC n. accipere debet hs XIII CIII n. et obligare fundum Iulianum cum figlinis et coloniis VIII pagis Iunonio et Domitio adf. Maelio Severo M. Velleio Fisis Dioga et pop. quem professus est hs CXX in hs XCLIII n. item fund, sive Saltum Betutianum p. p. tertia quae est in Veleiate pag. Domitio vico Caturniaco adf. Antonio Prisco et C. Antonio et pop. quem professus est hs XXVI CC n. in hs II n.

15. C. Dellius Proculus per C. Dellium Hermen lib. suum professus est praedia rustica deducto vestigali hs CCXCI DCCCXX n. acciper. debet hs XXIII DI n. et obligare fund. Mucianum pp dimid. qui est in Veleia'e pag. Floreio adf. M. Petronio Epimille (sic) et L. Granio Proculo et pop. et fund. Cornelianum Terentianum pag. s. s. adf. Calidio Censore et L. Granio et pop. et fundum Vitillianum Rufianum pro parte III pag. Floreio adf. se et Valeris fratr. et fund. Puelleiacum p. p. dimid. pag. s. s. adf. Acubutio Secundo (sic) et Dama et fundum Virocaesium pro parte sexta in Ullei (sic) pago Salutare adf. Vetelatibus quos pluribus summis professus est hs XLIVDCXXX n. in hs III item fund. Asellianum Egnatianum p. p. dimidia cum meridibus qui est in Veleiate pag. Iunonio adf. Vibio Proculo et pop. quem professus est hs XXXIII in hs III item fund. Afranianum Mancianum Bittelum Arruntianum pag. s. s. adf. rep. Lucensium et Minicia Polla et pop. quem professus est hs CLV in hs XIII item fund. sive saltum Narianum Catucianum p. p. III qui est in Veleiate pag. Iunonio adf. Virio Nepote et pop. quem professus est hs XXI D n. et fund. Corbellianum Asellianum Fg atianum cum meridib. pag. s. s. adf. Avillio Optato et Vibio Proculo et pop. quem professus est hs LIII in hs III DI n.

16. C. Caelius Verus per Onesimum ser(vum) suum prof. est praed. rustica in Plac.

et Veleiate et Libarnensi deducto vectigali et is quae ante Cornellius Gallicanus et Pomponius Bassus obligaverunt hs DCCCXLIII DCCCLXXVIII n. accipere debet hs LXVII DCCCL n. et oblig. fund. Collacterum p. p. dimid. et colonia Cinnerum p. p. IIII qui sunt in Veleiate pag. Iunonio adf. Valerio Adulescente et Virio Nepote et pop. et fund. Antonianum in Veleiate pag. Medutio adf. Attis fratrib. et Attilio Expectato et pop. quos duab. summis prof. est hs XXXVII CD n. in hs IIIICCL item fund. Vembrunium paternum qui est in Veleiate pag. Domitio adf. Licinio Catone et Sulpicia Priscilla quem professus est hs LXXI CD in hs VI n. item fund. Satrianum qui est in Veleiate pag. Velleio adf. Lucensib. et Annis fratrib. et pop. quem prof. est hs XXXII in hs III, item fund. Vibianum Librelium in Veleiate pag. Statielo adf. s. s. quem professus est hs XXXCC n. in hs II, item fund. Gittianum Roudelium p. p. dimid. qui est in Veleiate pag. Albense adf. s. s. quem professus est hs XXXVI in hs III, item fund. Dirrianum in Veleiate pag. Iunonio adf. Verio Nepote et Attis fratrib. et fund. Graecanasium totum et fund. Patern. p. p. quinta et parte X et Claris p. p. III et fund. Aterelanum p. p. IIII qui sunt in Veleiate pag. Domitio adf. Vibio Severo et Attis frat. et pop. et fund. Mucianum Cloustrum Tullare p. p. dimid. qui est in Veleiate pag. Albense adf. Aebutio Saturnino et Annis et Pop. et fund. Antonianum Sevuonianum Tullar. p. p. dimid. in Veleiate pag. Albense adf. Aebutio Saturnino et pop. quos pluribus summis prof. est hs XXXI LX n. in hs III, item saltum Bitiniam Albitemium qui est in Veleiate et in Lucensi pagis Albense et Minervio et Statiello adf. rep. Lucensium et Annis frat. et pop. quem professus est hs CCCL in hs XXX, item fund. Atilianum Nitielium qui est in Veleiate p. p. VIII pag. Bagiennio adf. Licinio Catone et Cornelia Severa et fund. Valerianum Amudis in Veleiate et Parmensi pagis Salutare et Salvio adf. Lucensib. et Vettis frat. et pop. et Senianum in Velei pag. Meducio adf. Flavis frat. et L. Attio et pop. quos plurib. summis professus est hs XXIII in hs II, item fund. Baebianum Flavianum qui est in Placentino pag. Vercellense adf. Appio Sabino et M. Minicio et pop. quos professus est hs XI DCCCC n. in hs III CDCXVIII n., item fund. Calidianum Epicandrianum Lospistum Valerianum Cumal- lia p. p. dimid. et IIII pag. s. s. adf. Virio Nepote et Maelio Severo et Atilio Successore et pop. quos professus est hs LVIII XXIV n. in hs V Dn., item fund. Cerellianum Gumal- lian. p. p. dimid. et IIII pag. s. s. adf. Volumnio Crescente et fundo Messiano et Berullianum in Placentino pag. Herculano adf. M. Minicio quem professus est duab. summis hs XXIII DCCXXC in hs II, item fund. Polionianum in Plac. pag. Farraticano adf. L. Delio Publicio Stephano p. p. III quem professus est hs X et fund. Dellianum Afranianum et fund. Dellianum p. p. dimid. qui sunt in Veleiate pag. Floreio adf. Q. Baebio Aebutio Pudente et pop. quos duab. summis professus est hs CXXII in hs IV DXXXII n.

17. L. Annius Rufinus nomine suo et C. Anni Veri frat. professus est praed. rustica deducto vectigali et quod Pomponius Bassus obligavit hs LXI XIII XC n. accipere debent hs XXCIII DCCCCL et obligare fundos Solonianum cum communionibus qui est in Veleiate pag. Bagiennio adf. Naervis Firmo et Memore et pop. quem professus est hs LXXIII in hs II, item fund. Bivelium cum communionib. pag. s. s. adf. Antonio Prisco et pop. quem prof. est hs CXXIII CD n. in hs X, item fund. Spenellam cum communionibus qui est in Veleiate pag. Domitio adf. Cn. Antonio Prisco et Licinio Catone quem professus est hs XXVI in hs II, item fund. Ibocelis pag. s. s. cum communionib. adf. Cn. Antonio et Atilis et pop. quem professus est hs XX in hs I CDL, item Vatinanos Tovianos p. p. dimid. qui sunt in Veleiate pag. Statiello adf. re p. Lucensium et Annia Vera et pop. quos profes- sus est hs CL in hs XII D n., item fund. Atidianum Tovianis cum communionib. qui est in Veleiate pag. s. s. adf. Coelio Vero quem professus est hs XXV in hs II, item fund. Undigenis cum communionib. pag. s. s. adf. Lucensibus et C. Coelio et pop. quem profes- sus est hs XLIV in hs IIII, item fund. Roudelium Glitianum cum commounionib. qui est in Veleiate pag. Albense adf. re p. Lucensium et popul. quem professus est hs XXXVI in hs III, item fund. Mucianum Cloustrum p. p. dimid. pag. s. s. adf. Aebutio Saturnino et Coelio Vero et pop. et fund. Antonianum Sevonianum Tullare p. p. dimid. pag. s. s. adf. s. s. quos duabus se professus est hs XIIX n. in hs ∞, item saltum sive fundos Avegam Veccium Debelis et saltum Velvias Leucumellum q. s. in Veleiate pag. Albense et Velleio adf. re p. Lucensium et Veleiatium et Aebutio Saturnino quos professus est hs CLXXIX

in hs XVI, item saltum Bituniam et Albitemium Betutianum qui est in Veleiate et Lucense pagis Albense et Minervio et Statielo adf. r. p. Lucensium et Coelio Vero quem professus est hs CCCL in hs XXX.

18. L. Lucilius Collinus prof. est praed. rustica hs IXXV DCCCCLXXV n. accipere debet hs VI XXXVI n. et obligare fund. Minicianum Vettianum p. p. dimidia qui sunt in Veleiate pag. Ambitrebio adf. Mommeio Persico et Virio Severo et pop. et fundo Olymplanum p. p. dimid. pag. s. s. adf. Licinio Firmo Sal. Metelio Firmino Volumnio Memore et pop. quos professus est duabus summis hs XLIV DCCCCLXXV n. in hs III, item fund. Minicianum cum silv. Herennianis p. p. III pag. s. s. adf. Vibio Severo Mommeio Persico et fund. Passenniano pag. s. s. adf. Volumnio Epaphrodito Attio Sabino quos pluribus summis professus est hs XXVIII in hs II VI n.

19. L. Granius Priscus per Victorem ser. suum prof. est praed. rustica deducto vectigali CXLIX CDXX accipere debet hs XIDCCCXXII n. et obligare fund. Iunianum p. p. dimid. et III qui est in Veleiate pag. Floreio adf. Petron. Epimele et Avillis frat. et pop. et fund. Latinianum qui est in Velei, pag. Iunonio adf. Dellio Senino Publicio Sene et pop. quos duabus summis prof. est hs XXIII CCCC n. in hs II item fund. Metilianum in Veleiate p. p. dimid. et III pag. Floreio adf. fundo Iuniano et fundos Summetis Valerianis in Veleiate pag. Statiello p. p. dimid. adf. re. p. Lucensium et Veturis fratrib. quos duab. summis professus est hs XLIII CCCC n. in hs III DCCCC n. item fundos Caesianos Naevianos Firmianos Arranian. Carigenum qui sunt in Veleiate pag. Salvio adf. P. Terentio Floro et P. Sulpicio Baccho et C. Caesio et pop. et fund. Atilianum Arruntian. Innielium Antiatae et Veleiate pag. Floreio adf. Afranio Prisco et Valerio Parra quos duabus summis professus est hs XXXVII in hs III XII n., item fund. Calidianum et Tricellianum pag. s. s. adf. Coelio Vero et Aebutio Secundo et fund. Mucianum pag. s. s. adf. Virio Fusco et Dellio Senino et Minicia Polla et fund. Cassianum pag. s. s. adf. Avillis fratrib. et silvas Suffitanas p. p. dimid. pag. s. s. adf. Petronio Epimele quos plurib. summis professus est hs XXXI in hs ∞ item fundos Granianos Afranianos cum Appennino Laevia p. p. dimidia, item fund. Valerianum Laeviam in Veleiate pag. s. s. adf. Coelio Vero et Caerellio Vero et pop. et fund. Marianum qui est Placentino pag. Herculan. adf. M. Minicio et Terentio Sabino et pop. quos plurib. summis prof. est hs XLIII n. hs II n.

20. P. Antonius Sabinus prof. est praed. rustica hs CXXXI CCCC acciper. debet. hs X DC XXIII n. et obligare fund. Valerianum, qui est in Veleiate pag. Albense adf. Antonia Vera et Antonio Prisco et pop. quem prof. est hs LXXXIII DCL in hs VI C ∞ II n., item fund. Ancharianum p. p. dimid. pag. s. s. adf. M. Antonio et Calidio Proculo et fund. Virtianum p. p. dimid. pag. s. s. adf. Coelio Vero et L. Annio et pop. et fund. Calidianum pag. s. s. adf. M. Anton. Decimio Basso et pop. et fund. Serranillianum p. p. dimidia pag. s. s. adf. Sextis fratrib. et Antonio Prisco et pop. et fund. Virianum Vicanianum Mammuleianum p. p. dimid. et fund. Mammuleianum p. p. VIII in Veleiate pag. Domitio adf. Antonio Prisco et Afranio Aphthoro quos plurib. summis prof. est hs LVI DCCC n. in hs III DCCXXII n.

21. C. Calidius Proculus prof. est praed. rustica hs CCXXIII DXXX n. accipere deb. hs XVI CCCXXXVIII n. et obligare fund. Paternum in Veleiate pag. Albense Blondeliae Seceniae adf. Calidio Vero et Antonis Vera et Prisco quem professus est hs XCIV DC n. in hs VIII, item fund. Maternum Munatianum pag. s. s. adf. Antonis Prisco et Vera et fund. Decimianum pag. s. s. adf. Calidio Vero et fund. sive agros Acutianos. Vetulianos Virianos pag. et adf. s. s. quos plurib. summis professus est hs XXXI CCX n. in hs III, item fund. Calidian. Laetianum pag. s. s. adf. Sextio Secundo et Virtio Vero et fund. Antonian. pag. s. s. adf. Virtis Pollione et Vero et fund. Crestianum pag. s. s. adf. Albonio Pusillo et Virio Basso et fund. Cornelianum Meppedianum Vetulianum p. p. dim. pag. s. s. adf. Calidio Vero et fund. Vetulianum Secundianum pag. s. s. adf. M. Antonio et fund. Virtianum Lucianum pag. s. s. adf. Vettis Vero et Secundo quos plurib. summis prof. est hs XL in hs III, item fund. Aurelian. Virtianum Cornelianum qui est in Veleiate et Libarn. pag. Moninate adf. M. Ennio et P. Albio quem prof. est hs XXIII DC n. in hs I CCCXXXIX.

22. C. Volumnius Epaphroditus prof. est in Veleiate per C. Fisium Diogan. et in Pla-

centin. et in Veleiate per Volumanium Graptum praed. rustica deducto vectigali hs $\overline{\text{CDXIIIX}}$ CCL n. accipere debet hs $\overline{\text{XXXIII}}$ DLXII n. et obligare fund. Metilianum Lucilianum Anneianum cum casis et silvis et meredib. et Debelis qui est in Veleiate pag. Ambitrebio adf. Cornelia Severa Lucilio Collino Q. Appio Vibio Severo quem prof. est hs $\overline{\text{I}}$ in hs $\overline{\text{IV}}$ D, item fundum Alfiam Munatianum Ancharianum cum fundo Paspidiano et Rosiano et Mariano et Aconiano et Tarquitiano cum casis in Carricino et silvis Sagatis et loco agri Nasulliani in Placentino pag. Vercellense et Velleiate pag. Ambitrebio adf. Cornelia Severa et Olia Calliope Lucilio Collino et pop. item fund. Caecilianum in Placentino pag. Vercellense adf. Castricio Nepote Olia Calliope C. Decimio et pop. quos prof. est hs $\overline{\text{CCL}}$ in hs $\overline{\text{XXII}}$ DCC XXXVI n., item fund. Paternum qui est Placentino pag. Vercellense adf. Castricio Nepote et pop. quem professus est hs $\overline{\text{XXXII}}$ in hs $\overline{\text{III}}$ et fund. Fabianum in Placentino pag. s. s. adf. Licinia Tertullina P. Albio et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{XXIV}}$ in hs $\overline{\text{II}}$ item fund. Anneianum cum casa et praed. Valerianis ex parte dimid. in Plac. pag. Vercellense et in Veleiate pag. Ambitreb. adf. P. Olio Hymno et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{XXVII}}$ D. in hs ∞ CCCXXVI n.

23. L. Licinius L. f. per Veturium Severum prof. est fund. Valerianum et Metilian. et Tudinum et Clodianum et Veturianum in Veleiate pag. Dianio hs $\overline{\text{I}}$ CCCL n. accipere debet hs $\overline{\text{IV}}$ XXV n. et fund. s. s. obligare.

24. L. Maelius Severus prof. est praed. rustica deducto vectigali hs $\overline{\text{CDXX}}$ CX n. ip. debet hs $\overline{\text{XXXIII}}$ DCCCIII n. et obligare fund. Iulianum Tursianum Cambelian. Lucilianum Naevianum Varianum Vippunianum q. s. in Veleiate pago Medutio adf. imp. n. et re p. Lucensium et re p. Veleiatium et Vibullis fr. et C. Novellio et pop. quos plurib. summis prof. est hs $\overline{\text{CXXVI}}$ DCC n. in hs $\overline{\text{XII}}$ CCCXXXIV, item fund. Baetianum p. p. IIII pag. s. s. adf. Vibio Severo et C. Novellio quem prof. est hs $\overline{\text{X}}$ in hs ∞ item fund. Vettianum in Veleiate pag. Velleio adf. r. p. Lucensium et rep. Veleiat. et Naevis frat. et fund. Petronianum p. p. dim. pag. Iunonio adf. Vettio Fortunato quos duab. summis prof. est hs $\overline{\text{XII}}$ in hs ∞ CC n. item fund. Varronium pag. s. s. adf. C. Calidio et C. Vettio Secundo et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{XIII}}$ C n. in hs ∞ CCC n., item fund. Milleliac. p. p. III pag. Floreio adf. Coelio Vero et Virio Nepote et Dellio Proculo et fund. Braetianum Caninianum p. p. IIII adf. C. Vibio Severo et C. Novellio quos duab. summis prof. est hs $\overline{\text{XVIII}}$ D n. in hs ∞ DCCCL n., item fund. Cassianum Novianum Rutilianum Plautianum Antonianum Coceasium adf. Albio Secundo et Volumnio Verecundo pag. Iunonio sive quo alio in Veleiate quem prof. est hs $\overline{\text{CXXX}}$ in hs $\overline{\text{XIII}}$, item fund. Domitianum p. p. IIII pag. Iunonio adf. Virio Nepote et T. Blaiunio et fund. Demetrianum Cassianum p. p. dimid. pag. s. s. adf. C. Volumnio Verecundo et pop., item fund. Marianum pag. Floreio in Veleiate adf. imp. n. et Minicia Polla et C. Sulpicio et pop. item fund. Petronian. in Veleiate pag. Iunon. adf. Vettio Fortunato et Gaecilio Gallo et pop., item fund. Novellian. Petronianum p. p. dimid. pag. s. s. sive alio adf. C. Volumnio Verecundo et se, quos professus est plurib. summis hs $\overline{\text{XXCL}}$ n. in hs $\overline{\text{II}}$, item fund. Ascevam. p. p. III qui est in Veleiate pag. Floreio adf. Minicia Polla et Dellio Proculo, quem prof. est hs $\overline{\text{XVIII}}$ in hs ∞ CXX n.

25. Antonia Vera per Annum Rufinum prof. est praed. rustica hs $\overline{\text{CCXDCCLXVI}}$, accipere deb. hs $\overline{\text{XVIDCCCCII}}$ n. et oblig. fund. Antonianum Collianum Valerianum Cornelianum cum communionib. qui est in Veleiate et in Libarnensi pagis Martio et Albense adf. Calidis Proculo et Prisco et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{CXXC}}$ in hs $\overline{\text{XVI}}$, item fund. Antonianum p. p. dim. et VI cum communionib. in Veleiate pag. Albense adf. Antonio Sabino et Calidio Proculo quem prof. est $\overline{\text{XXVI}}$ DCLXVI n. in hs D CCCCLII n.

26. C. Vibius C. f. prof. est praedia rustica hs $\overline{\text{CLVDCCLXII}}$ n. accipere deb. hs $\overline{\text{XII}}$ CDLXXV n. et oblig. fund. Satrianum paternum qui est in Veleiate pag. Bagienno adf. Cornelia Severa C. Naevio Firmo et pop. quos prof. est hs $\overline{\text{XL}}$ in hs $\overline{\text{IIICDII}}$, item fund. Aurelianos Vettianos p. p. III pag. s. s. adf. s. s. et fund. Muttiananos Vibianos q. s. pago et adf. s. s. et fund. Vibullianum Calidianum pag. s. s. adf. Appis fr. et C. Vicrio Firmo p. p. dimid. quos pluribus summis prof. est hs $\overline{\text{XLVDCCLX}}$ in hs $\overline{\text{IV}}$, item fund. Vibian. p. p. dimid. pag. s. s. adf. P. Licinio Catone et pop. et fundos Betutianos Aurelianos p. p. IIII pag. s. s. quos duab. summis prof. est hs $\overline{\text{LIIDCCCXXCII}}$ n. in hs $\overline{\text{IV}}$ LXXIII n.

item fund. Vibullianum Calidianum p. p. dimid. pag. s. s. adf. Meturicialis et Vicrio Firmo quem prof. est hs \overline{XV} in hs \overline{I} .

27. M. Varius Felix. prof. est praed. rustica hs \overline{LIIX} CCCL n. accip. deb. hs \overline{IV} D CLXIX et obligare in Veleiate pag. Dianio adf. Valerio Probo et Vera et Allelis fratrib. et socis Taxtanulatibus et Baebia Tertulla et Valerio Veccunio et pop. fundos Naevianos duos quos prof. est hs \overline{XXIII} in hs \overline{II} item fund. Orbaniacum quem prof. est hs \overline{XII} in hs ∞ item fund. Taxtanulas. et Budacelum pro indiviso ex parte sexta quos prof. est hs \overline{XVI} L n. et fund. Iu — inatum p. p. IIII quem prof. est hs \overline{VICCC} n. in hs ∞ DCLXVIII n.

28. Cn. Antonius Priscus prof. est praed. rustica hs \overline{CCCL} ∞ DCXXXIII n. accip[ere] debet hs \overline{XXVIII} CCL n. et obligare fund. Vicirianum Mammuleianum cum communio-nib. p. p. dimid. qui est in Veleiate pag. Domitio adf. Afranio Aphthoro et Licinio Catone et L. Licinio et pop. quem prof. est hs \overline{XXX} in hs ∞ CDLXXVII, item fund. Muttienianum Cornelianum cum silvis p. p. dimidia pag. s. s. adf. Licinio Catone et Cornelia Severa et pop. quem prof. est hs \overline{XXXX} in hs \overline{III} D n., item fund. Calidianum Atedianum Maternum pro p. dimid. p. p. s. s. adf. Lucio et C. et Annis et pop. quem prof. est hs \overline{XX} et fund. Trantianum p. p. dimid. pago et adf. s. s. quem prof. est hs \overline{X} in hs \overline{II} CCLXXXIII n., item fund. Licinianum p. p. dimid. et IIII et VIII qui est pag. s. s. adf. Antonio Sabino et Afranio Aphthoro et pop. et fund. Petilianum p. p. dimid. pag. s. s. adf. Antonio Prisco et pop. quos duabus summis prof. est hs \overline{XIII} in hs ∞ item fund. Veturianum Virianum Vibianum Satrianum paternum pag. s. s. adf. L. et C. Annis et Afranio Aphthoro et pop quem prof. est hs \overline{CXIII} in hs \overline{XII} , item fund. Vorminianum precele cum iure Appennini Areliaisci et Caudalasci et communionibus qui est in Veleiate et in Libarnensi pag. Domitio Ebore adf. C. et L. Annis et Licinio Catone et Valerio Nepote et pop. quem prof. est hs \overline{XX} et fund. Vibianum Syrellianum in Veleiate pag. Domitio ad. s. s. quos prof. est hs \overline{VII} in hs \overline{II} D n., item fund. Macatianum Ennianum pag. et adf. s. s. et fund. Valerianum p. p. IIII pag. et adf. s. s. et Valerio Nepote quem duab. summis prof. est hs \overline{XVII} in hs ∞ D n. item fund. Antonian. p. p. III cum communionib. in Veleiate pag. Albense adf. Antonis Sabino et Prisco et fund. Minicianum Lapponianum Histrianum patrum. (sic) in Veleiate pag. Bagienno adf. L. et C. Annis et pop. et fund. Attianum pag. et adf. s. s. quos plurib. summis prof. est hs \overline{XLV} DXXXIII in hs \overline{III} .

29. L. Cornelius Helius per Fortunatum ser(vum) suum prof. est fund. Tuppiliam Vibullianum Volumnianum p. p. dimid. in Veleiate pag. Domitio adf. Sulpicio Nepote et Licinio Catone et pop. hs I accipere debet hs \overline{III} LXXV n. et fund. s. s. obligare.

30. C. Vibius Severus per Vibium Calvum lib. suum prof. est praed. rustica hs $\overline{DCLXXIII}$ DCLX n. in Veleiate et in Placentino deducto vectigali et quod Cornelius Gallicanus obligavit accipere deb. hs \overline{LIII} CCCLXII n. et obligare fund. Aeschinianum p. p. dimid. qui est in Veleiate pag. Ambitrebio adf. Lucilio Collino et Minicia Polla et pop. quem prof. est hs \overline{XLV} in hs \overline{IV} item saltum sive fundos Ulilam sive Velabras et Craedelium qui sunt in Veleiate pag. Medutio adf. Licinio Catone et Coelio Vero et Caerel-lio Vero quem prof. est hs \overline{CCCI} in hs \overline{XX} , item fund. Coilianum qui est in Veleiate pag. Ambitrebio adf. Licinio Firmino quem prof. est hs \overline{XXVI} in hs \overline{II} LXII n. item fundum Vetutianum Scantiniacum qui est in Veleiate pag. Domitio adf. Antonio Prisco quem prof. est hs \overline{XXVI} DCLX n. in hs \overline{II} item fund. Virianum qui est in Placentino pag. Valerio adf. Licinia Tertullina et Vibio Favore et pop. quem prof. est hs \overline{LXXII} in hs \overline{VII} item fund. Statianum pag. et adf. s. s. quem prof. est hs \overline{LXXII} in hs \overline{VII} item fund. Tresianum pag. et adf. s. s. quem prof. est hs \overline{XXXVII} et fund. Antonianum in Veleiate pagis Venerio et Lurate adf. Atilio Saturnino et P. Atilio Adiutore et pop. quem prof. est hs \overline{XII} utrosque in hs \overline{III} D n. item fund. Caturniacum pag. s. s. quem prof. est hs \overline{XLI} CL n. in hs \overline{III} DC n. et fund. Cornelianum qui est in Placentino pag. Venerio adf. Licinio Firmino quem prof. est hs \overline{XL} in hs \overline{III} CC n.

31. Cornelia Severa prof. est praed. rustica in Veleiate per Primigenium ser. suum et in Placentino Zosimum ser. suum deducto vectigali et quod Cornelius Gallicanus obligavit hs undeciens \overline{LVIII} CL n. accipere debet hs \overline{LXXXXI} CX n. et obligare fund. Covanias et Ovilia in Veleiate pag. Ambitrebio adf. Mommeio Persico Vibio Severo

et pop. quem prof. est \overline{CC} in $\overline{hs XVIII}$, item fund. Ollianos Pomponianos Sulpicianos Covanias Veconianum pag. et adf. s. s. quos prof. est $\overline{hs XXXVII}$ in $\overline{hs VIDCCC XXCV}$ n. item fund. Bettonianum pag. et adf. s. s. quem prof. est $\overline{hs XXXII}$ D n. in $\overline{hs III}$, item fund. Protianum pag. et adf. s. s. quem prof. est $\overline{hs XLVIII}$ in $\overline{hs IIII}$ D n., item fund. Aulianum Tituronianum pro p. trib. qui est in Veleiate pag. Domitio adf. Afranio Aphthoro et Trebellio Memore et fund. Vlamunium p. p. s. qui est in Veleiate pag. Bagienno adf. Fabio Firmo et C. Vibio quos duab. summis prof. est $\overline{hs CXII}$ in $\overline{hs V}$, item fund. Moschianum qui est Placentino pag. Vercellensi adf. Albio Secundo et Varronia Apollonia et pop. quem prof. est $\overline{hs XLVIII}$ in $\overline{hs III}$, item hortos Publilianos Fadianos qui sunt in Placentino pag. Salutare adf. Ennio Primo et Munatio Martiale, quos prof. est $\overline{hs XXVI}$ in $\overline{hs \infty}$, item fund. Statianum Campianum qui est in Placentino pag. Novioduno adf. Attiolino Paullino et Vibio Secundo quem prof. est $\overline{hs L}$ in $\overline{hs III}$, item fund. Appianum Passianum qui est in Placentino pago Briagontino adf. Cornelio Strabone et Solonio Adepto et pop. quem prof. est $\overline{hs CII}$ in $\overline{hs VIII}$, item fund. Oclavianum Betutianum qui est in Placentino pag. s. s. adf. Tertio Feigone et Licinio Catone et pop. quem prof. est $\overline{hs XXXIII}$ CC n. in $\overline{hs \infty DCCC XXV}$ n., item fund. Tirenteanos Firmianos Annisidianos in Placentino pag. Ceriale adf. Albis fratribus et Licinia Tertullina quos prof. est $\overline{hs LII}$ in $\overline{hs IV}$, item fund. Larconianum in Placentino pag. Valentino adf. Geminio quem prof. est $\overline{hs XXVIII}$ in $\overline{hs \infty D}$ item fund. Nattianum Fabricianum qui est in Parmense pag. Mercuriale adf. Popillis fratrib. Terentia Vera et pop. quem prof. est $\overline{hs XXC}$ in $\overline{hs V}$ D, item fund. Putuanum Vetutian. in Parmensi pag. Mercuriale adf. Mammia Polla et Arruntio Burdone et pop. et Arbistriano in Parmense pag. s. s. adf. fund. Nattiano quos duab. summis prof. est $\overline{hs XXII}$ in $\overline{hs \infty CC}$ n. item fund. Scaevianum p. p. dimid. qui est in Placentino et Veleiate pag. Vercellense et Ambitrebio adf. Volumnio Verecundo et C. Pomponio et pop. quem prof. est $\overline{hs XXIV}$ in $\overline{hs II}$, item fund. Scrofulanum et Succonianum in Placentino pag. Minervio adf. Cassid fratrib. L. Labinco quem prof. est $\overline{hs CLXXX}$ in $\overline{hs XXII}$, item fund. Pomponianum Antonianum p. p. dim. in Placentino pag. Cereale adf. Afrania Musa et pop. et fund. Littonianum Appianum Ucubatianum qui est in Placentino pag. Iulio adf. Vibullio Severo it pop. et silvas Castri-cianas et Picianas qui sunt in Plac. pag. Vercellense adf. Cornelia Severa, itim agellos Vibullianos in centino (*sic*) pag. Apollinare adf. Afranio Prisco et pop. quos plurib. summis prof. est $\overline{hs XXVI}$ in $\overline{hs \infty \infty}$ item fund. Egnatianum Safinianum Pupianum Mestrianum Biturritam in Placentino pag. Herclanio adf. Munio Severo et Cassio Iuvene et pop. quem professa est $\overline{hs LIII}$ in $\overline{hs III}$ D n.

32. Minicia Polla prof. est praed. rustica $\overline{hs LXV}$ CCCC n. accipere debet $\overline{hs LII}$ CCXXXI n. et obligare fund. Veneclanum Terentianum Domitianum Petronianum qui est in Veleiate pag. Floreio adf. imp. n. et re p. Lucensium quem prof. est $\overline{hs XXXV}$ in $\overline{hs III}$ CC n., item fund. Sextianum pag. s. s. adf. L. Sulpicio et C. Dellio et pop. quem prof. est $\overline{hs XXVIII}$ in $\overline{hs II}$ XXXI n.

33. T. Naevius Titulius per Naevium Cinnamum prof. est praedia rustica $\overline{hs LIII}$ DCCCC n. accipere debet $\overline{hs IIII}$ CCLXV n. et obligare fund. Trim. ... Tarquitianos Locresian. in Veleiate pag. Domitio adf. [Licini]o Catone et [Valer]io Nepote quem [prof.] est $\overline{hs XIII}$ DCCC n. in $\overline{hs \infty LX}$... item fund. Tarquitianum adf. Cornelis Helio et Onesimo et pop. quem prof. est $\overline{hs XL}$ in $\overline{hs III}$ CC n.

34. C. Pontius Ligus per L. Pontium fil. prof. est fund. Aulianos Caerellianos Pullenianos Sornianos et fund. Paternum et fund. Naevianum Titianum et fund. Metilianum Velleianum Helvianum Granianum in Veleiate pag. Salvio sup(er) vic(o) Irruacco $\overline{hs LXII}$ D CCCCXX n. accipere debet $\overline{hs IIII}$ DCCCCLXXXX n. et fund. s. s. obligare.

35. Valeria Ingenua per Valerium Lucrionem lib. suum prof. est praed. rustica $\overline{hs LXVIII}$ CCLX n. accipere debet $\overline{hs V}$ DLIII n. et obligare fund. Varpros in Veleiate pag. Statiello adf. re p. Lucensium et pop. quem prof. est $\overline{hs XII}$ CCLX n. in $\overline{hs \infty}$, item fund. Aemilianum Arruntianum in Veleiate pag. Velleio vic(o) Ucciae adf. re p. Lucensium et pop. quem prof. est $\overline{hs LVII}$ n. in $\overline{hs IIII}$ DLIII n.

36. L. Veturius Severus prof. est praed. rustica $\overline{hs LVDCCC}$ n. accipere debet $\overline{hs IVCCCC}$ XXVI n. et obligare fund. Valerianum Genaviam p. p. dimid. et fund. Liccolev-

cum p. p. quarta in Veleiate pag. Dianio adf. Clodis et Licinio quos duabus summis prof. est hs XVIII DCCC n. in hs ∞ CCXXVI n. item fund. Caudiacas p. p. dim. in Veleiate pag. Statiello adf. Coelio Vero et Cornelio Probo quem prof. est hs XXXVI in hs III CC n.

37. L. Valerius Parra per Valerium Acceptum fil. suum prof. est praed. rustica deducto vectigali hs XCVIII accipere debet hs VIIDCCCLXXXVII n. et obligare fund. Aminianum Atilianum Propertianum cum casis vectigalia Eburcianas Pollianum Ferramianum pag. Floreio adf. Petronio Epimele et Herennio Nepote et Arruntia Tertullina quem prof. est hs XXX in hs VII, item fund. Velabras p. p. dimid. qui est in Placentino pag. Herculano adf. Dellio Proculo et Volumnio Carpo, quem prof. est hs XX in hs DCCCLXXXVII n.

38. Betutia Fusca per Betutium lib. suum prof. est deducto vectigali fund. Popilianum et Valerianum in Veleiate pag. Medutio adf. imp. n. et re p. Lucensium et Aelio Severo et Satrio Severo hs XC CC n. accipere debet hs VII CC XLIII n. et fund. s. s. obligare.

39. Glitia Marcella prof. est saltum Drusianum cum colonis duabus Magi Magiana (sie) et Ferrania in Veleiate pag. Salvio adf. Antonio Vero et Popilio Agente et C. et L. Herennis Naevis fratrib. qui ex reditu aestimatus est hs C accipere debet hs VIII L n.

40. Petronius Epimeles prof. fund. Carrufanianum et Ventilianum cum casis in Veleiate pag. Floreio et in Placentino pag. Herculano adf. Q. Baebio Vero et Virio Nepote et pop. deducto vectigali hs LXXI CCLVI n. accipere debet hs VDCCXIII n. et oblig. fund. s. s.

41. Q. Accaeus Aebutius Saturninus per Aebutium Hermen lib. suum prof. praed. rustica deducto vectigali hs CLVIII DCCC n. accipere debet hs XII DCC VI n. et obligare fund. Antonianum in Veleiate pag. Albense vico Lubelio adf. Coelio Vero Annis Arruntis et re p. Lucensium quos prof. est hs CC.

42. C. Naevius Firminus et Pupill. Naevius Memor per L. Naevium prof. sunt. praed. rustica deducto vectigali hs CXIII DC n. accipere debent Naevius Firmus et Naevius Pupillus tutore auctore hs VIII XCIV n. et obligare fund. Didianum Albanum Vibianum in Veleiate pag. Bagienno adf. L. et C. Annis et Naevis Vero et Prisco et Sulpicia Priscilla et pop. quos prof. sunt hs LXXIII DCC n. in hs III XC III n. item fund. Betutianum Ulamonium. pag. s. s. adf. Naevius Vero et Prisco et Appis Vero et Marcello et Licinio Catone et Antonio Prisco et pop. quos prof. sunt hs XCIXD in hs V.

43. Coloni Lucenses publice professi sunt saltus praediaque Bitunios sive quo alio vocabulo sunt pro indiviso pro parte tertia quae pars fuit C. Atti Nepotis et quascumque partes habuit Attius Nepos cum Annis fratrib. et re p. Lucensium et Coelio Vero, item saltus praediaque iuncta qui montes apellantur quae fuerunt Atti Nepotis propria universaque item saltus praediaque Ucciae et saltus praediaque Latavio vectigalia et non vectigalia et saltus praediaque Laeveli et saltus praediaque Berusetis et saltus praediaque Coeliana et saltus praediaque Baratiolae et saltus praediaque Varisto et saltus praediaque Lesis et saltus praediaque Dinium et saltus praediaque Poptis et saltus praediaque Tigulliae et saltus praediaque Mettiae et saltus praediaque Bargaee et saltus praediaque Boielis et saltus praediaque Tarboniae et saltus praediaque Velianum vectigal et non vectigal sive alis nominib. vocabulis qui sunt, qui sunt in Lucensi et in Veleiate et in Parmense et in Placentino et montibus adf. compluribus exceptis praedis Caereliano colle et praediis quae Attius Nepos cum Priscilla aliquando possedit hs vicies quinquies deductis reliquis colonorum et usuris pecuniae et precis mancipiorum quae in ineptione eis cesserunt habita ratione etiam vectigalium hs XVI accipere debent hs CXVIII DCLXXX n. et obligare saltus sive praedia quae s. s. s. deducta parte quarta.

44. T. Valius Verus prof. est praed. rustica deducto vectigali hs CCXLVI DCCC XXXII n. accipere debet hs XVIII et obligare fund. Caninianum in Placentino pag. Vercelense ad. Fisis Jacintho et Petronis fratribus quos prof. est hs XL in hs III, item fund. Cornelianum Dellianum pag. Ceriale adf. Valeris fratrib. et Alis quos prof. est hs XXXVIII DCC n. in hs III, item fund. sive saltum Calventianum Sextianum cum Vadis et fund. Salvianum et Campum vectigal et non vectigal et fund. Epiano Titiolano His-

trioduno et fund. Taurianis duob. et fund. Afriano Dextriano cum meridib. omnib. et alluvionibus iunctis praedis s. s. quae sunt in Placentiano pag. Sinnense adf. Gallis fratrib. et Quarto Modesto et rei p. Placentinorum et Alis quos prof. est hs $\overline{\text{CL CC}}$ n. in hs $\overline{\text{VIII}}$, item fund. Vitulianum in Placentino pag. Vercellense adf. Licinia Tertullina et paganis pagi Ambitrebi quem prof. est hs $\overline{\text{XXC}}$ in hs $\overline{\text{LII}}$.

45. P. Publicius Senex prof. est praedia rustica hs $\overline{\text{CCLXXI}}$ C. n. accipere debet hs $\overline{\text{XXI CC}}$ ∞ XI et obligare fund. Numerianum qui est in Placentino pag. Herculano adf. Novellio Fusco et Sulpicia Erato quem prof. est hs $\overline{\text{XXXVII}}$ et fund. Petronianum pag. s. s. adf. Cornelis fratrib. et fund. s. s. quem prof. est hs $\overline{\text{XI}}$ in hs $\overline{\text{IV}}$, item fund. Stantacum totum cum casa Valeriana p. p. sexta pag. s. s. adf. s. s. et Novellio Fusco et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{VI}}$ et fund. Birrianum vel Leianum cum meridib. qui est pag. s. s. adf. C. Lucilio L. Virio et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{XLVI}}$ in hs $\overline{\text{III D}}$ n. item fund. Baebianum pag. s. s. adf. Aurelia Exorata et P. Aurelio et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{VI}}$ et fund. Pescennianum pag. s. s. adf. Minicia Polla et Calidia Vibia et populo quem prof. est hs $\overline{\text{XX}}$ in hs $\infty \infty$, item fund. Vicrianum pag. s. s. adf. Velleio Ingenuo et Cerellio Vero et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{VIII}}$ et fund. Balbinianum pag. s. s. adf. pop. quem prof. est hs $\overline{\text{XL}}$ in hs $\overline{\text{III}}$, item fund. Lucilianum pag. s. s. adf. L. Marcilio Avilia Philaena et fundi Si-vuoniani partem quartam pag. s. s. adf. Sulpicia Erato et fund. Calidianum pag. s. s. adf. C. Marcilio L. Ennio et fund. Marcillianum pag. s. s. adf. Marcilio Pietate et Sulpicia Erato et fund. Homusianum pag. s. s. adf. Sulpicia Erato et Sertoria Polla quos pluribus summis prof. est hs $\overline{\text{XLII D CCC}}$ n. in hs $\overline{\text{III D}}$ n., item fund. Papirianum pag. s. s. adf. M. Vibio et Pol. et fund. Matellianum pag. et adf. s. s. et fund. Veleianum pag. s. s. adf. L. Sitrio et Sulpicia Erato et fund. Calpurnianum pag. s. s. adf. Dellio Vero et pop. et fund. Lucilianum Petronianum pag. s. s. adf. Dellio Vero et Valerio Vero quos pluribus summis prof. est hs $\overline{\text{XXVIII}}$ in hs ∞DCCCXI n., item fund. Plautian. qui est in Placentino pag. Verontensi adf. Pompeio Primigenio et pop. et fund. Philetianum cum meride Vicriana in Placentino pag. Herculano adf. Caerellio Vero et pop. quem duabus summis prof. est hs $\overline{\text{XXIII DC}}$ n. in hs $\overline{\text{II}}$.

46. L. Virius Fuscus prof. est praed. rustica hs $\overline{\text{CCLXVIII}}$ accipere debet hs $\overline{\text{XXI DCL}}$ n. et obligare fund. Octavianum qui est in Placentino pag. Herclano adf. Glitia Marcellina Albio Prisco et pop. quem prof. hs $\overline{\text{XXXVI}}$ in hs $\overline{\text{III CL}}$ n., item fund. Virtianum qui est in Placentino pag. s. s. adf. Velleio Ingenuo Licinio Senino et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{XL}}$ in hs $\overline{\text{III D}}$ n. et fund. Numisianum pag. s. s. adf. Petronio Servando et Raecio Fortunato et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{LXV}}$ in hs $\overline{\text{VI D}}$ n., item fund. Hostilianum pag. s. s. adf. T. Avillio et Licinio Senino et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{X}}$ item fund. Virtianum pag. s. s. adf. Publicio Senino et Pomponia Procula quem prof. est hs $\overline{\text{XXXVI}}$ in hs $\overline{\text{III}}$, item fund. Pistil. pag. s. s. adf. M. Vibio et Olio Crescente et pop. quem prof. est hs $\overline{\text{XXX}}$ et fund. Calvianum pag. s. s. adf. Tullio Primigenio et Olio Pudente quem prof. est hs $\overline{\text{XX}}$ in hs $\overline{\text{III D}}$ n. Item obligatio praediorum facta per Cornelium Gallicanum ob hs $\overline{\text{LXXII}}$ ut ex indulgentia optimi maximique principis imp. Caes. Nervae Traiani Augusti Germanici pueri puellaeq. alimenta accipient, legitimi n. $\overline{\text{XIIIX}}$ in singulos hs $\overline{\text{XVI}}$ n. fiunt hs $\overline{\text{III CCCCLVI}}$, legitima hs $\overline{\text{XII}}$ fit summa utraque hs $\overline{\text{IIIDC}}$ quae fit usura = = — summae s. s. ¹

47. C. Caelius Verus professus est saltus Avegam Veccium Debelos cum figlinis, saltus Velvias Leucomelium qui sunt in Veleiate pag. Albense et Velleio adf. re p. Lucensium et re p. Veleiatium hs $\overline{\text{XC}}$ accipere debet hs $\overline{\text{IX}}$, item prof. est fund. Valerianum Tavianas Adrusiacum Lucilianum p. p. dim. et fundum Noniacum pro p. $\overline{\text{III}}$ qui sunt in Veleiate pag. Statiello adf. Annia Vera re p. Lucensium et pop. hs $\overline{\text{LX}}$ accip. debet hs $\overline{\text{VI}}$.

48. L. Cornelius Severus professus est saltum Blaesiolam qui est in Libarnese et Veleiate pagis Bagienno et Moninate adf. Vibio Severo et pop. hs $\overline{\text{CCCL}}$ accipere debet hs $\overline{\text{XXXV}}$.

49. C. Vibi Severi profite ipso fundi Aurelianus Coelianus qui s. in Veleiate pag. Ambitrebio adf. C. Volunio Memore et pop. hs $\overline{\text{XXX}}$ accipere debet hs $\overline{\text{III}}$.